The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Paupertas ae  
cum uariis

Ob hoc unum amanda est paupertas quod a quibus ameris ostendit.

Seneca epistola XX.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)